ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О числе заместителей председателя

городской Думы города Нижнего

Новгорода

В соответствии со статьями 29, 30 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Установить число заместителей председателя городской Думы города

Нижнего Новгорода - 4.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев

 29.09.2020  № 2